Sağlam bir dini kültüre, sahih bir tasavvuf anlayışına sahip olmakla birlikte derlediği menkıbeleri halktan duyduğu ve kabul edildiği şekilde kaydeden müellifin halk sūfiligini olduğu gibi aktardığı, menkıbe türü eserlerin temel özellikleri arasında yer alan abartının *Tüffâhu'l-Ervâh*'ta da yer aldığı görülmektedir.

¹ İbnü'l-Hacer onun Ahmed b. Şeybân (ö.675/1276-1277)'dan hadis dinlediğini, Kâhta'da kâdılık yaptığını ve Zilhicce 747/1347 vefat ettiğini bildirir. İbn Hacer el-Askalanî, *ed-Dürerü'l-Kâmine fi A'yâni'l-Mieti's-Sâmine*, Beyrut 1931, c. IV, s. 67; Muhammed İbn Râfi' es-Selâmî, *el-Vefeyât*, tahkik: Salih Mehdi Abbas - Beşşar Avvad Maruf, Beyrut 1982, c. II, s. 39. İbn Kâdi Şühbe onun Birecik'te kâdılık yaptığını ve Zilhicce 747/1347'de Kâhta'da vefat ettiğini haber verir. Ebu's-Sıdk Takiyyüddin Ebu Bekir b. Ahmed İbn Kâdi Şühbe, *Tarihu İbn Kadı Şühbe*, tahkik: Adnan Derviş, Dımaşk 1977-1994, c. II, s. 500. Bağdatlı İsmail Paşa ise müellifi "İbn Murâbıt" olarak kaydetmiştir. Bağdatlı İsmail Paşa, *İzâh el-Meknûn fi'z-Zeyli Alâ Keşfi'z-Zunûn*, İstanbul 1945, c. I, s. 615. Ancak bu adlandırma konusunda ne İbnü's-Serrâc'ın eserlerinde ne de başka bir yerde bir ima vardır. Onun *Teşvîkü'l-Ervâh* ve *Tüffâhu'l-Ervâh* ile ilgili verdiği 721/1321 telif tarihi muhtemelen edebiyatla ilgili yazdığı *Zevâhiru'l-Fikr* ve *Cevâhiru'l-Fakr* adlı esere aittir. Bağdatlı İsmail Paşa, *Hediyyetü'l-Ârifin Esmâu'l-Müellifin ve Âsâru'l-Musannifin*, Beyrut 1955, c. II, s. 144.